Tamanho: 1170 x
1020 x 3,0 mm

225713 15 R$ 387,54 R$ 5.813,10

TOTAL  - - R$
18.256,68

1.2. O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de
luxo, conforme Decreto nº 10.818, de 2021.  
1.3. O custo estimado total da contratação é de R$ 18.256,68 (dezoito
mil duzentos e cinquenta e seis reais e sessenta e oito centavos),
provindo de pesquisa de preço conforme detalhado no doc. SEI nº 021832835.
1.4. Nos termos do §4º do art. 7º da Instrução Normativa nº 65, de 2021,
pesquisa de mercado mais apurada será feita concomitante à seleção do

[...]

das condições e peculiaridades inerentes à natureza do trabalho, assume
total responsabilidade por este fato e não utilizará deste para quaisquer
questionamentos futuros que ensejem desavenças técnicas ou financeiras
com a contratante.

12.6. O critério de aceitabilidade de preços serão:
12.6.1. Valor Global: R$ 18.256,68 (dezoito mil duzentos e
cinquenta e seis reais e sessenta e oito centavos).
12.6.2. Valores unitários: conforme disposto no item 1.1. deste Termo
de Referência;

12.7. O critério de julgamento da proposta é o menor preço total,
conforme disposto no item 1.1. deste Termo de Referência;
12.8.